L’import total del pressupost base de licitació dels treballs desglossat, per a la durada 

del contracte i sense incloure la possible pròrroga, és el següent:  

Pressupost: 68.100,00 € 

Import total IVA: 14.301,00 € 

Pressupost base licitació (IVA inclòs): 82.401,00 € 

El valor estimat del contracte, sense IVA, és de 136.200,00 euros (cent trenta-sis mil 

dos-cents euros) incloent el pressupost de la possible pròrroga.  

En la següent taula es desglossa l’import en funció de preus unitaris.  

Descripció de la partida Unitat Preu unitari màxim Unitats Total 

Revisió i validació de la documentació 

relativa a un expedient de sol·licitud